
Callaway Golf Trophy
GOLF CLUB DE STRASBOURG - 04.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAULUS, Louis STRASBOURG +3,1 71 71

2 --- WALTISPERGER, Arthur STRASBOURG +1,3 73 73

3 --- SKOTARCZAK, Jacques STRASBOURG 5,0 76 76

4 --- WALTISPERGER, Axandre STRASBOURG 1,2 77 77

5 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 12,0 78 78

6 --- JANTZI, Basile STRASBOURG 5,2 79 79

7 --- FRITSCH, Ethan STRASBOURG 5,0 79 79

8 --- BAZIN, Laurent STRASBOURG 13,8 79 79

9 --- ROUDAUT, Loïc STRASBOURG 10,0 80 80

10 --- PORET, Jean-Marie STRASBOURG 3,9 81 81

11 --- CHALLE, Florian ST DIE 13,1 81 81

12 --- DE BONNECHOSE, Christian STRASBOURG 3,8 83 83

13 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 7,7 83 83

14 --- MANSOUR, Ziad STRASBOURG 8,6 83 83

15 --- MARRE, Gabriel STRASBOURG 4,5 83 83

16 --- MERLE, Christophe STRASBOURG 12,0 84 84

17 --- DAVIES, Steve STRASBOURG 10,0 85 85

18 --- KOHLMANN, Anthony GRAND-EST 5,9 85 85

19 --- BASTIEN, Patrick STRASBOURG 16,9 86 86

20 --- JANTZI, Yannick STRASBOURG 6,7 86 86

21 --- KEHREN, Pierre-Alexandre STRASBOURG 8,8 86 86

22 --- BLERIOT-FORSEN, Léo KEMPFERHOF 11,5 86 86

23 --- JOUAN, Erwan STRASBOURG 14,3 86 86

24 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,8 87 87

25 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 14,7 87 87

26 --- BRILLET, Ghislain STRASBOURG 12,5 87 87

27 --- SOTH, Régis STRASBOURG 11,6 88 88

28 --- PIERROT, Marc STRASBOURG 11,3 88 88
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29 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 12,6 88 88

30 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,2 89 89

31 --- OZON, Ruben KEMPFERHOF 8,3 89 89

32 --- JOUAN, Arthur STRASBOURG 13,3 90 90

33 --- BOUGHACHICHE, Salah STRASBOURG 19,8 90 90

34 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,2 90 90

35 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 14,0 90 90

36 --- ARNOLD, Patrice STRASBOURG 5,1 90 90

37 --- BRECHENMACHER, Feli STRASBOURG 12,7 91 91

38 --- CLAUS, Olivier STRASBOURG 11,2 91 91

39 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 91 91

40 --- RATAJCZAK, André STRASBOURG 20,4 91 91

41 --- WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 14,2 92 92

42 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,5 92 92

43 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,6 92 92

44 --- BARTH, Cédric WANTZENAU 16,3 93 93

45 --- HILLENBRAND, Karlheinz STRASBOURG 13,7 94 94

46 --- MULHAUPT, Thierry STRASBOURG 14,9 94 94

47 --- BOSDEVESY, Roland STRASBOURG 22,5 94 94

48 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 15,8 94 94

49 --- MINCK, Francis WANTZENAU 10,7 95 95

50 --- LEOPOLD, Franck KEMPFERHOF 18,9 95 95

51 --- WANNER, Patrick STRASBOURG 18,1 96 96

52 --- BURGET, Mathieu STRASBOURG 22,7 96 96

53 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 14,1 96 96

54 --- BLETTNER, Guillaume STRASBOURG 16,1 96 96

55 --- SCHEYDECKER, Jerome KEMPFERHOF 11,9 97 97

56 --- WERLY, Geoffrey GRAND-EST 24,5 98 98

57 --- GERMAIN, Eric STRASBOURG 10,9 98 98

58 --- SCHWAB, Patrice STRASBOURG 13,9 98 98

59 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 18,1 100 100

60 --- CHOUKROUN, Jacques STRASBOURG 16,3 100 100

61 --- DILLINGER, Christian STRASBOURG 23,6 100 100

62 --- JECKER, Gilles STRASBOURG 19,0 101 101

63 --- FRITSCH, Martial STRASBOURG 30,2 102 102

64 --- VIAUD, Marc STRASBOURG 24,7 102 102

65 --- MEISTERTZHEIM, Claude STRASBOURG 13,1 102 102

66 --- NORTH, Michel STRASBOURG 20,8 103 103
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67 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 13,7 103 103

68 --- VALANT, Philippe STRASBOURG 13,8 103 103

69 --- METZGER, Franck STRASBOURG 13,3 106 106

70 --- HEIMBURGER, Philippe STRASBOURG 15,8 107 107

71 --- MEBS, Benoit STRASBOURG 21,4 108 108

72 --- TAUSIG, Serge STRASBOURG 27,7 108 108

73 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,8 108 108

74 --- WEBER, Bruno STRASBOURG 18,4 109 109

75 --- MOSBRUCKER, François WANTZENAU 20,6 109 109

76 --- FATTORI, Vincent STRASBOURG 20,6 113 113

77 --- BACHMANN, Francis STRASBOURG 29,7 116 116

78 --- VOUGE, Dominique STRASBOURG 30,5 117 117
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DREYER, Maelle STRASBOURG +0,6 76 76

2 --- PORET, Victoria STRASBOURG 4,8 80 80

3 --- EMERY, Charlotte STRASBOURG 3,1 81 81

4 --- SCHELL, Véronique SARREBOURG 15,1 89 89

5 --- MAZATS, Aurore STRASBOURG 8,2 89 89

6 --- VIDOT, Agnès WANTZENAU 15,5 90 90

7 --- LETZTER, Sylvie STRASBOURG 18,7 92 92

8 --- CIMAROSTI, Martine STRASBOURG 12,8 92 92

9 --- NGUYEN VAN, Beatrice STRASBOURG 14,2 94 94

10 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 21,4 94 94

11 --- MENDEL MALL, Karin STRASBOURG 13,6 94 94

12 --- WESTERDAAL, Monique STRASBOURG 19,1 96 96

13 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 12,4 96 96

14 --- MERLET, Sophie STRASBOURG 16,6 96 96

15 --- BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 16,0 96 96

16 --- SCHELL, Enola WANTZENAU 17,9 96 96

17 --- PLESSY, Marylene STRASBOURG 21,1 97 97

18 --- SPIELMANN, Elvire STRASBOURG 18,0 97 97

19 --- DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 15,0 98 98

20 --- HELMBACHER, Sylvie STRASBOURG 15,1 100 100

21 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 17,1 100 100

22 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 26,3 102 102

23 --- FAIVRE, Christine STRASBOURG 22,5 102 102

24 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 22,7 102 102

25 --- BOSDEVESY, Dominique STRASBOURG 25,6 104 104

26 --- MICHELLI, Dominique STRASBOURG 24,6 105 105

27 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 32,7 109 109

28 --- GOEPP, Danièle STRASBOURG 21,7 109 109

29 --- SCHELL, Valerya SARREBOURG 28,4 109 109

30 --- JEHL, Céline STRASBOURG 23,8 110 110

31 --- MEHAYE, Danielle STRASBOURG 34,8 111 111

32 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 33,0 112 112

33 --- HEYMES, Cathie STRASBOURG 26,6 116 116

34 --- NOLLINGER, Agnès STRASBOURG 28,8 117 117

35 --- WINTZER, Lynda STRASBOURG 45,8 120 120
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROUDAUT, Loïc STRASBOURG 10,0 41 41

2 2 SKOTARCZAK, Jacques STRASBOURG 5,0 39 39

3 3 JANTZI, Basile STRASBOURG 5,2 37 37

4 --- DAVIES, Steve STRASBOURG 10,0 36 36

5 --- MANSOUR, Ziad STRASBOURG 8,6 36 36

6 --- FRITSCH, Ethan STRASBOURG 5,0 36 36

7 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 7,7 35 35

8 --- KEHREN, Pierre-Alexandre STRASBOURG 8,8 35 35

9 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,8 35 35

10 --- PAULUS, Louis STRASBOURG +3,1 34 34

11 --- WALTISPERGER, Arthur STRASBOURG +1,3 34 34

12 --- PORET, Jean-Marie STRASBOURG 3,9 33 33

13 --- WALTISPERGER, Axandre STRASBOURG 1,2 33 33

14 --- CLAUS, Olivier STRASBOURG 11,2 32 32

15 --- DE BONNECHOSE, Christian STRASBOURG 3,8 31 31

16 --- JANTZI, Yannick STRASBOURG 6,7 31 31

17 --- PIERROT, Marc STRASBOURG 11,3 31 31

18 --- KOHLMANN, Anthony GRAND-EST 5,9 31 31

19 --- MARRE, Gabriel STRASBOURG 4,5 31 31

20 --- OZON, Ruben KEMPFERHOF 8,3 30 30

21 --- MINCK, Francis WANTZENAU 10,7 29 29

22 --- GERMAIN, Eric STRASBOURG 10,9 29 29

23 --- ARNOLD, Patrice STRASBOURG 5,1 28 28
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHELL, Véronique SARREBOURG 15,1 39 39

2 2 PORET, Victoria STRASBOURG 4,8 36 36

3 --- DREYER, Maelle STRASBOURG +0,6 33 33

4 3 MAZATS, Aurore STRASBOURG 8,2 33 33

5 --- CIMAROSTI, Martine STRASBOURG 12,8 33 33

6 --- EMERY, Charlotte STRASBOURG 3,1 33 33

7 --- NGUYEN VAN, Beatrice STRASBOURG 14,2 32 32

8 --- MENDEL MALL, Karin STRASBOURG 13,6 32 32

9 --- HELMBACHER, Sylvie STRASBOURG 15,1 29 29

10 --- FERRARD, Martine STRASBOURG 12,4 28 28

11 --- DUONG MERLET, Lucie STRASBOURG 15,0 26 26
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAZIN, Laurent STRASBOURG 13,8 43 43

2 2 DORIVAL, Yann STRASBOURG 12,0 42 42

3 3 BASTIEN, Patrick STRASBOURG 16,9 40 40

4 --- CHALLE, Florian ST DIE 13,1 40 40

5 --- JOUAN, Erwan STRASBOURG 14,3 37 37

6 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 14,7 36 36

7 --- MERLE, Christophe STRASBOURG 12,0 36 36

8 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 12,6 35 35

9 --- BRILLET, Ghislain STRASBOURG 12,5 35 35

10 --- BLERIOT-FORSEN, Léo KEMPFERHOF 11,5 34 34

11 --- BRECHENMACHER, Feli STRASBOURG 12,7 33 33

12 --- SOTH, Régis STRASBOURG 11,6 33 33

13 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,2 33 33

14 --- WANNER, Patrick STRASBOURG 18,1 33 33

15 --- BARTH, Cédric WANTZENAU 16,3 33 33

16 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,6 33 33

17 --- WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 14,2 32 32

18 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 15,8 32 32

19 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,2 32 32

20 --- JOUAN, Arthur STRASBOURG 13,3 32 32

21 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 14,0 32 32

22 --- MULHAUPT, Thierry STRASBOURG 14,9 31 31

23 --- BLETTNER, Guillaume STRASBOURG 16,1 31 31

24 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,5 30 30

25 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 18,1 29 29

26 --- HILLENBRAND, Karlheinz STRASBOURG 13,7 29 29

27 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 11,5 29 29

28 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 14,1 29 29

29 --- SCHEYDECKER, Jerome KEMPFERHOF 11,9 27 27

30 --- SCHWAB, Patrice STRASBOURG 13,9 27 27

31 --- CHOUKROUN, Jacques STRASBOURG 16,3 26 26

32 --- MEISTERTZHEIM, Claude STRASBOURG 13,1 26 26

33 --- HEIMBURGER, Philippe STRASBOURG 15,8 26 26

34 --- VALANT, Philippe STRASBOURG 13,8 25 25

35 --- WEBER, Bruno STRASBOURG 18,4 20 20

36 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 13,7 20 20
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37 --- METZGER, Franck STRASBOURG 13,3 18 18
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2, 3, 4 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 21,4 37 37

2 2 LETZTER, Sylvie STRASBOURG 18,7 37 37

3 3 WINTZER, Lynda STRASBOURG 45,8 36 36

4 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 32,7 36 36

5 --- BURGET, Michèle STRASBOURG 26,3 35 35

6 --- MEHAYE, Danielle STRASBOURG 34,8 35 35

7 --- PLESSY, Marylene STRASBOURG 21,1 34 34

8 --- VIDOT, Agnès WANTZENAU 15,5 34 34

9 --- WESTERDAAL, Monique STRASBOURG 19,1 34 34

10 --- BOSDEVESY, Dominique STRASBOURG 25,6 33 33

11 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 22,7 33 33

12 --- BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 16,0 33 33

13 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 33,0 32 32

14 --- SCHELL, Valerya SARREBOURG 28,4 32 32

15 --- FAIVRE, Christine STRASBOURG 22,5 31 31

16 --- SCHELL, Enola WANTZENAU 17,9 31 31

17 --- SPIELMANN, Elvire STRASBOURG 18,0 30 30

18 --- MICHELLI, Dominique STRASBOURG 24,6 30 30

19 --- MERLET, Sophie STRASBOURG 16,6 30 30

20 --- JEHL, Céline STRASBOURG 23,8 26 26

21 --- HEYMES, Cathie STRASBOURG 26,6 26 26

22 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 17,1 26 26

23 --- GOEPP, Danièle STRASBOURG 21,7 24 24

24 --- NOLLINGER, Agnès STRASBOURG 28,8 23 23
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4, 5 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FRITSCH, Martial STRASBOURG 30,2 40 40

2 2 BOUGHACHICHE, Salah STRASBOURG 19,8 39 39

3 3 BOSDEVESY, Roland STRASBOURG 22,5 38 38

4 --- RATAJCZAK, André STRASBOURG 20,4 38 38

5 --- WERLY, Geoffrey GRAND-EST 24,5 37 37

6 --- BURGET, Mathieu STRASBOURG 22,7 36 36

7 --- LEOPOLD, Franck KEMPFERHOF 18,9 33 33

8 --- TAUSIG, Serge STRASBOURG 27,7 33 33

9 --- DILLINGER, Christian STRASBOURG 23,6 33 33

10 --- VIAUD, Marc STRASBOURG 24,7 32 32

11 --- JECKER, Gilles STRASBOURG 19,0 31 31

12 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,8 31 31

13 --- NORTH, Michel STRASBOURG 20,8 28 28

14 --- MEBS, Benoit STRASBOURG 21,4 27 27

15 --- MOSBRUCKER, François WANTZENAU 20,6 27 27

16 --- BACHMANN, Francis STRASBOURG 29,7 27 27

17 --- VOUGE, Dominique STRASBOURG 30,5 27 27

18 --- FATTORI, Vincent STRASBOURG 20,6 22 22
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Total :  226 joueurs


